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To: be
. vm. EEE) EXER ERE @ iv.

oi] 120 (oAm.nl

ce: ERE ERT ERIE] MERE EET vr
From:

Sent: Sun 2/21/2021 5:12:53 PM

Subject: RE: Antw: operationele plantool

Received: Sun 2/21/2021 5:12:53 PM

Mooi! Laat weten als ik iets kan doen. Ben veel in overleg, maar de app is geduldig.

var: IEEE SEE ci

Verzonden: zondag 21 februari 2021 18:07

@rivm.ni>; EXER] (ET) <EEREDIN @rivm.n i>; (EE (EE IEREDY ERED iv ni>;

@rivm.nl>

cc: RAE EAE + @rivr.i>; IEE EEE EEE evr. EEE] NEE SEEN vm.

Onderwerp: Antw: operationele plantool

Goed om te lezen dat de meeste seinen op groen staan en ik morgenochtend direct met jouw vragen aan de slag

Groet

Datum: 21 februari 2021 om 17:51:54 CET

Onderwerp: operationele plantool

Beste mensen,

Het is gelet op jullie risicoanalyse van belang dat z.s.m. begonnen wordt met de bouw van de operationele plantool.

Aangezien onze huidige werkwijze onveiliger is dan gebruik van de cloudoplossing, alle alternatieven afgelopen

vrijdag niet bleken te kunnen en extra beveiliging mogelijk lijkt op de gekozen oplossing wil ik die stap z,s,m.

zetten. Daar is ook toestemming voor.

Ik zie en hoor (ook van de kant van VD&D) dat jullie er met de afbakening van de opdracht nog niet helemaal uit

zijn. Heel belangrijk dat dat morgen gebeurt en dat voor ons allemaal de opdracht glashelder is en ons levert wat

absoluut noodzakelijk is. Niet meer, was de afspraak. Als er aandachtspunten of onduidelijkheden zijn dan hoor ik

dat graag morgenochtend, zodat we een oplossing kunnen zoeken en z.s.m. kunnen starten.

IEE gaf aan dat er misschien behoefte is aan extra expertise om de brug tussen LCC en bouwers te slaan.

Kan je dat concreet maken en nog met ERbespreken? Het heeft mijn voorkeur om de inhuur verder zo veel

mogelijk te beperken, want het gaat om een relatief korte periode en iedere nieuwe kracht moet ook weer

ingewerkt worden.

Ik mik erop dat VD&D dinsdag start met bouwen. Graag morgen in de loop van de dag jullie definitieve voorstel.

Groet,

NB. Ter info: dinsdagmiddag is er een risicoacceptatie sessie m.b.t. de Azure public cloud, waarin ook gebruik wordt

gemaakt van de door jullie geidentificeerde risico’s, en dan verwacht ik dat alle seinen op groen gaan gelet op de

resultaten van de besprekingen met Microsoft.
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Van: delta-n.nl>

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 18:10

0.1.1;ENE OE HERE
@rivm.nl>

Onderwerp: FW: functionaliteit

Dank voorje email.

ERE ik hebben de bijlagen doorgenomen.

De meeting van morgen is voor ons niet mogelijk helaas, omdat er 2 cruciale afspraken met RIVM, Microsoft en VD&D zijn gepland.

We hebben de opdracht in de opdrachtbief ter info gelezen. Echter, we merken o.a. op dat onder kopje timing verkeerde

verwachtingen worden gewekt, van onder andere doorlooptijd en verwachting.

De plantool is afhankelijk van het Data Platform. Wanneer RIVM zicht krijgt op het akkoord voor het data platform, kunnen we snel

de vinkenlijst afronden en de meeting inplannen. Hier is morgen voor nodig.

Dit is geen onwil van VD&D, maar we zijn gevraagd om de 2 meeting morgen in belang van RIVM voor te bereiden en bij te wonen.

Groet,

Met vriendelijke groet,

IEEEEl @delta-n.nl

Laan van Waalhaven 450 | 2497 GR Den Haag | +31 85 [JEEZ info@delta-n.ni | www.delta-n.ni BX] BI O] DI IX]

prom: [EEE EE EE)EREvv. >
Sent: Thursday, February 18, 2021 3:58 PM

REEEEE>

Zoals afgesproken stuur ik je de opdrachtbrief die ik opgesteld heb voor [RES=n de belangrijkste info die

met jullie wil bespreken is de lijst met functionaliteiten. (de rest van de tekst is ter info en wil ik niet bespreken)

Voor de functionaliteit is het met name belangrijk dat de ‘dezelfde taal spreken’.
Zou jij in de excelsheet aan kunnen geven, wat onderdeel is van MVP en wat ‘extra/later’ en deze zo snel mogelijk



retour kunnen sturen. In ieder geval voorafgaand aan ons overleg

Als je vragen hebt, bel me dan gerust

Vriendelijke groet,

5.1.2e

Logistiek Codrdinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


